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(Ikke-lovgivningsmessige retsakter)

FORORDNINGER

KOMMISSIONENS GENNEMFA@RELSESFORORDNING (EU) 2022/1926
af 11. oktober 2022

om nedszttelse af fiskekvoter for 2022 for visse bestande pa grund af tidligere &rs overfiskning

EUROPA-KOMMISSIONEN HAR —
under henvisning til traktaten om Den Europziske Unions funktionsmade,

under henvisning til Radets forordning (EF) nr. 1224/2009 af 20. november 2009 om oprettelse af en kontrolordning for
Unionen med henblik pd at sikre overholdelse af reglerne i den felles fiskeripolitik, om andring af forordning (EF)
nr. 847/96, (EF) nr. 2371/2002, (EF) nr. 811/2004, (EF) nr. 768/2005, (EF) nr. 2115/2005, (EF) nr. 2166/2005, (EF)
nr. 388/2006, (EF) nr. 509/2007, (EF) nr. 6762007, (EF) nr. 1098/2007, (EF) nr. 13002008, (EF) nr. 1342/2008 og om
ophavelse af forordning (E@F) nr. 2847/93, (EF) nr. 1627/94 og (EF) nr. 1966/2006 ('), serlig artikel 105, stk. 1, 2 og 3, og

ud fra folgende betragtninger:

(1)  Fiskekvoterne for 2021 blev fastsat ved Radets forordning (EU) 2020/1579 (3), (EU) 2021/90 (), (EU) 2021/91 (*) og
(EU) 2021/92 ().

(2)  Fiskekvoterne for 2022 blev fastsat ved Rédets forordning (EU) 2021/91, (EU) 2021/1888 (), (EU) 2022/109 () og
(EU) 2022/110 ().

(3)  Hvis Kommissionen fastsldr, at en medlemsstat har overskredet de fiskekvoter, som den har féet tildelt, skal
Kommissionen i henhold til artikel 105, stk. 1, i forordning (EF) nr. 1224/2009 nedsatte denne medlemsstats
fremtidige fiskekvoter.

() EUTL 343 af 22.12.2009, s. 1.

() Rédets forordning (EU) 2020/1579 af 29. oktober 2020 om fastsettelse for 2021 af fiskerimuligheder for visse fiskebestande og
grupper af fiskebestande i @stersgen og om @ndring af forordning (EU) 2020/123, for sd vidt angdr visse fiskerimuligheder i andre
farvande (EUT L 362 af 30.10.2020, s. 3).

() Rédets forordning (EU) 2021/90 af 28. januar 2021 om fastsattelse for 2021 af fiskerimuligheder for visse fiskebestande og grupper af
fiskebestande gaeldende i Middelhavet og Sortehavet (EUT L 31 af 29.1.2021, s. 1).

(*) Rédets forordning (EU) 2021/91 af 28. januar 2021 om fastsattelse af EU-fiskerfartgjers fiskerimuligheder for visse dybhavsbestande
for drene 2021 og 2022 (EUT L 31 af 29.1.2021, s. 20).

() Radets forordning (EU) 2021/92 af 28. januar 2021 om fastszttelse for 2021 af fiskerimuligheder for visse fiskebestande og grupper af
fiskebestande gaeldende for EU-farvande og for EU-fiskerfartgjer i visse andre farvande (EUT L 31 af 29.1.2021, s. 31).

() Radets forordning (EU) 2021/1888 af 27. oktober 2021 om fastsxttelse for 2022 af fiskerimuligheder for visse fiskebestande og
grupper af fiskebestande i @stersgen og om @ndring af forordning (EU) 2021/92, for s vidt angar visse fiskerimuligheder i andre
farvande (EUT L 384 af 29.10.2021, s. 1).

() Radets forordning (EU) 2022/109 af 27. januar 2022 om fastsettelse for 2022 af fiskerimuligheder for visse fiskebestande og grupper
af fiskebestande gzldende for EU-farvande og for EU-fiskerfartgjer i visse andre farvande (EUT L 21 af 31.1.2022, s. 1).

(*) Radets forordning (EU) 2022/110 af 27. januar 2022 om fastsattelse for 2022 af fiskerimuligheder for visse fiskebestande og grupper
af fiskebestande galdende i Middelhavet og Sortehavet (EUT L 21 af 31.1.2022, 5. 165).
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(4)  Tartikel 105, stk. 2 og 3, i forordning (EF) nr. 1224/2009 fastsattes det, at sidanne nedsattelser gennemfores det
eller de folgende dr under anvendelse af de respektive multiplikationsfaktorer, der er fastsat deri.

(5)  Nogle medlemsstater har overskredet deres kvoter for 2021. Derfor ber deres kvoter for de overfiskede bestande
nedsattes i 2022 og, hvis det er relevant, i de folgende ar.

(6)  Der kan blive foretaget yderligere ajourforinger eller korrektioner, hvis der for det indevarende eller tidligere &r
konstateres fejl, udeladelser eller urigtige oplysninger i de fangsttal, som medlemsstaterne har angivet i henhold til
artikel 33 i forordning (EF) nr. 1224/20009.

(7)  Dakvoterne er udtrykt i ton, ber meengder pa under et ton ikke medregnes —

VEDTAGET DENNE FORORDNING:

Artikel 1

De fiskekvoter, der er fastsat ved forordning (EU) 2021/91, (EU) 2021/1888, (EU) 2022/109 og (EU) 2022/110 for 2022,
nedszattes som angivet i bilaget til naervaerende forordning.

Artikel 2

Denne forordning traeder i kraft pd syvendedagen efter offentliggerelsen i Den Europeeiske Unions Tidende.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og galder umiddelbart i hver medlemsstat.

Udferdiget i Bruxelles, den 11. oktober 2022.

Pi Kommissionens vegne
Ursula VON DER LEYEN
Formand



BILAG

NEDSATTELSE AF FISKEKVOTER FOR 2022 FOR OVERFISKEDE BESTANDE

Tilladte Kvot Overfiskning Udestdende | Nedsettelser,
Ovrindeli landinger Fanoster i alt | f ‘l;o ¢ | i forhold il Multinlik Yderligere | nedsettelser |  der skal
Medle- | Arts- | Omrade- . PrINCEN8 12021 (samlet | 2185 1@ OTOIuS | tilladt rutipea multiplika- | fra tidligere | anvendes
Artsnavn Omradenavn kvote 2021 . i2021 forhold til . tionsfaktor X . .
msstat kode kode tilpasset . . landing ) tionsfak- ar () i2022
(kg) - (maengde i kg) tilladte . ? N 1 . .
mangde i kg) landi %) (maengde i tor () (% (mangde i | (mangde i
() Anameer kg) kg) kg)
CYP | SWO MED Svardfisk Middelhavet 52230 52230 55703 106,65 3473 | C () | 3473
DEU HER 4AB. Sild Det Forenede 33852000 17152318 | 18844967 109,87 | 1692649 | A (%) [| 1692649
Kongeriges
farvande,
EU-farvande og
norske farvande i 4
nord for 53°30'N
DNK | COD 03AN. Torsk Skagerrak 1515000 1556000| 1598949 102,76 42949 | C () | 42949
DNK HER 4AB. Sild Det Forenede 49993000| 49711223| 51805988 104,21 2094765 / | [| 2094765
Kongeriges
farvande,
EU-farvande og
norske farvande i 4
nord for 53°30'N
ESP COD 1/2B. Torsk 1o0g 2b 11331000| 8580172| 8604667 100,29 24 495 / A (%) | 24 495
ESP GHL 1IN2AB Hellefisk | Norske farvande i 1 | 6 000 43778 729,63 37778 1,00 A | 56 667
og 2
ESP | HAD | 1IN2AB. Kuller | Norske farvandei 1 / 0 19059 Tkke 19059 1,00 | | 19059
og 2 relevant
ESP | OTH | IN2AB. |Andre arter | Norske farvande i 1 / 0 27571 Tkke 27571 1,00 A | 41357
og 2 relevant
EST GHL | N3LMNO | Hellefisk NAFO 3LMNO 331000 502 500 515085 102,50 12585 / | | 12585

ceocorel

[va]

apuopi], suorun aysiedoiny ua(q

69/59T 1



FRA

RED

51214S

Rodfiskart-
er

EU-farvande og
internationale
farvande i 5;
internationale
farvandei12 og 14

3516

Ikke

relevant

3516

1,00

—_

3516

GRC

BFT

AE45WM

Almindelig
tun

Atlanterhavet ost
for 45°V samt i
Middelhavet

314030

314030

322 640

102,74

8610

—_

8610

IRL

HER

6AS7BC

Sild

6as, 7b og 7¢

1236 000

1513457

1605 894

106,11

92437

—_

92437

IRL

RJC

07D.

Semrokke

7d

/

0

1741

Ikke

relevant

1741

1,00

—_

1741

LTU

HER

4AB.

Sild

Det Forenede
Kongeriges
farvande,
EU-farvande og
norske farvande i 4
nord for 53°30'N

—_

452600

466192

103,00

13592

—_

13592

LVA

SPR

3BCD-C

Brisling

EU-farvande i
underafsnit 22-32

30 845000

28709 205

29084 587

101,31

375382

—_

375382

NLD

HER

4AB.

Sild

Det Forenede
Kongeriges
farvande,
EU-farvande og
norske farvande i 4
nord for 53°30'N

46 381 000

45488 813

46 533 481

102,30

1044668

—_

1044668

POL

MAC

2A34.

Makrel

Det Forenede
Kongeriges
farvande og

EU-farvande i 2a, 3
og 4

63850

Ikke

relevant

63 850

1,00

—_

63 850

PRT

ALF

3X14-

Beryxarter

EU-farvande og
internationale
farvandei 3, 4, 5, 6,
7,8,9,10,120g 14

145000

136677

139363

101,97

2686

—_

2686

PRT

ANE

9/3411

Ansjos

9 og 10,
EU-farvande i
CECAF 34.1.1

7 829000

8752733

10863270

124,11

2110537

1,40

—_

2954752

0£/$9T 1

[va]

apuopi], suorun aysiedoiny ua(q

cecocoret



PRT ANF 8C3411 Havtasker 8¢, 9 0g 10; 584 000 648 238 657 235 101,39 8997 / C (9 / 8997
EU-farvande i
CECAF 34.1.1

PRT BFT | AE45WM Almindelig Atlanterhavet ost 572970 572970 583215 101,79 10 245 / C () / 10 245
tun for 45°V samt i
Middelhavet

PRT HKE 8C3411 Kulmule 8¢, 9 0g 10; 2483000 2093417 2207 568 105,45 114151 / C() / 114151
EU-farvande i
CECAF 34.1.1

SWE HER 03A. Sild 3a 9498 000 13085112| 13223209 101,06 138097 / / / 138097

(") Kvoter til radighed for en medlemsstat i henhold til de relevante forordninger om fiskerimuligheder efter hensyntagen til udveksling af fiskerimuligheder i henhold til artikel 16, stk. 8, i Europa-Parlamentets og
Rédets forordning (EU) nr. 1380/2013 om den felles fiskeripolitik, eendring af Radets forordning (EF) nr. 1954/2003 og (EF) nr. 1224/2009 og ophavelse af Radets forordning (EF) nr. 2371/2002 og (EF)
nr. 639/2004 samt Réidets afgorelse 2004/585/EF (EUT L 354 af 28.12.2013, s. 22), kvoteoverfersler fra 2020 til 2021 i henhold til artikel 4, stk. 2, i Radets forordning (EF) nr. 847/96 om supplerende
betingelser for forvaltningen af TAC og kvoter fra dr til ar (EFT L 115 af 9.5.1996, s. 3) og artikel 15, stk. 9, i forordning (EU) nr. 1380/2013 eller omfordeling og nedsattelse af fiskerimuligheder i henhold til
artikel 37 og 105 i forordning (EF) nr. 1224/2009.

(%) Som fastsat i artikel 105, stk. 2, i forordning (EF) nr. 1224/2009. Nedsattelser svarende til overfiskning * 1,00 finder anvendelse i alle tilfelde af overfiskning, der svarer til eller er mindre end 100 ton.

() Som fastsat i artikel 105, stk. 3, i forordning (EF) nr. 1224/2009, og forudsat at graden af overfiskning overstiger 10 %.

(*) Bogstavet »A« angiver, at en yderligere multiplikationsfaktor pd 1,5 er blevet anvendt som folge af overfiskning i 2019, 2020 og 2021. Bogstavet »C« angiver, at en yderligere multiplikationsfaktor pa 1,5 er

blevet anvendt, fordi bestanden er omfattet af en flerdrig plan.
() Resterende meangder fra tidligere ar.
() Yderligere multiplikationsfaktor er ikke relevant, fordi overfiskningen ikke overstiger 10 % af de tilladte landinger.
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